1

证券代码：300152   证券简称：燃控科技   公告编号：2014-37

徐州燃控科技股份有限公司

关于完成对剩余已授予限制性股票和股票期权进行注销的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

   2014 年 2 月 14 日，徐州燃控科技股份有限公司第二届董事会第二十五

次会议（临时）审议通过了《关于终止实施<徐州燃控科技股份有限公司限

制性股票与股票期权激励计划（草案）>的议案》，因公司实施股权激励计

划的目的在于建立健全公司的激励约束机制，充分调动核心骨干员工的积

极性，促进公司持续、健康的发展。但是自公司 2012 年 6月公司实施股权

激励计划以来，宏观经济和市场环境发生了较大变化，公司经营业绩与股

权激励考核指标有较大偏差，若公司继续实施该计划，将很难真正达到预

期的激励效果。鉴于此，公司终止正在实施的股权激励计划，相关的《徐

州燃控科技股份有限公司限制性股票与股票期权激励计划实施考核办法》

一并终止。公司于 2014 年 2 月 15 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

上刊登了编号为 2014-8 的关于终止实施《徐州燃控科技股份有限公司限制

性股票与股票期权激励计划（草案）》的公告，并于 2014 年 4月 18 日在巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）和《徐州日报》上刊登了编号为 2014-28

的《减资公告》。

经深圳证券交易所和深圳登记公司审核同意，2014 年 6 月 23 日，深圳

登记公司为公司办理完毕上述注销剩余已授予限制性股票和股票期权的相

关手续，具体情况如下：

一、注销剩余股票期权

1、首次授予的股票期权

激励对象数量为 63人，授予的股票期权数量为 634.48 万份，占注销

前总股本的 2.64%。

2、授予的预留股票期权

 2

激励对象数量为 21人，授予的股票期权数量为 123.2 万份，占注销前

总股本的 0.51%。

   二、回购注销剩余限制性股票

回购注销35名激励对象所持有的剩余的全部限制性股票数量为257.84

万股，占回购前总股本的比例为 1.07%，回购价格为 4.78 元/股。本次回购

注销对公司股本结构的影响如下：
 本次变动前

回购数量
本次变动后

 数量 比例(%) 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 2,578,400 1.07% 2,578,400 0 0%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 2,578,400 1.07% 0 0 0%

其中：境内法人持股

  境内自然人持股 2,578,400 1.07% 2,578,400 0 0%

4、外资持股

其中：境外法人持股

  境外自然人持股

5、高管股份

二、无限售条件股份 237,600,000 98.93% 0 237,600,000 100.00%

1、人民币普通股 237,600,000 98.93% 0 237,600,000 100.00%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 240,178,400 100.00% 2,578,400 237,600,000 100.00%

特此公告。

徐州燃控科技股份有限公司

董事会

二〇一四年六月二十三日